os recursos administrativos, à seguinte licitante que ofer-
tou a melhor proposta, para que produza seus efeitos legais 
e jurídicos:

Lote Único – Secretaria Municipal de Cultura – Serviço téc-
nico-profissional especializado: VITORIA DIGITAL LTDA. – 
CNPJ: 13.586.248/0001-28 – Valor global: R$180.000,00 
(cento e oitenta mil reais).

Belo Horizonte, 30 de janeiro de 2025

Eliane Parreiras
Secretária Municipal de Cultura

POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC 
DE FOMENTO À CULTURA - PNAB

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SMC N° 001/2024
REDE MUNICIPAL DE PONTOS E PONTÕES 

DE CULTURA DE BELO HORIZONTE